鹿児島市山下町１番１号

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p /

平成 26 年 10 月８日

お客様 各位

株式会社 南日本銀行

ＡＴＭの入金業務等のお取扱時間拡大について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行が設置する全ＡＴＭ（他行幹事の共同ＡＴＭは除く）につきまして、お客様

の利便性向上のため、入金業務等の取扱時間の拡大（変更）を行いますのでお知らせいた

します。詳細は下記のとおりです。

記

１．お取扱時間の拡大を行う対象業務

お預け入れ(定期性入金、ｷｬｯｼﾝｸﾞ返済含む)※１・記帳・お振替・お振込※２

２．お取扱時間：各ＡＴＭの全稼働時間内にてお取扱い可能となります。

従来、上記１．の業務は平日 8：45～19：00、土日祝日 9：00～17：00 の間でのお取扱

いとなっておりましたが、今回の変更により各ＡＴＭの全稼働時間内にてお取扱い可能

となります。また、あわせて当該業務が全ＡＴＭにて土日祝日もお取扱い可能となりま

す。（従来、土日祝日は一部を除く店舗内ＡＴＭ、一部の店舗外ＡＴＭのみのお取扱い）

３．お取扱開始日：平成 26 年 10 月 14 日（火）

 但し、次のＡＴＭにつきましては、お取扱開始日が異なります。

       取扱

開始日

成26年10月18日（土） 児島喜入中名店出張所

成26年10月17日（金）
ﾛｰｿﾝ新栄店出張所、ﾛｰｿﾝ中山中津店出張所、
ﾛｰｿﾝ鹿児島谷山中央店出張所

ＡＴＭ名称

ﾛｰｿﾝ鹿児島小山田店出張所、ﾛｰｿﾝ鹿児島西伊敷七丁目店出張所、
ﾛｰｿﾝ下田三文字店出張所、ｱｰﾊﾞﾝﾎﾟｰﾄ出張所

成26年10月15日（水）

成26年10月16日（木）
ﾛｰｿﾝ鹿児島西田三丁目店出張所、ﾛｰｿﾝ鹿児島武岡五丁目店出張所、
ﾛｰｿﾝ鹿児島唐湊新川店出張所、ﾌｫﾝﾀﾅの丘かもう出張所、
ＮＴＴ西日本帯山ビル出張所

平

平

平 ﾛｰｿﾝ鹿

平

※１．他行（提携金融機関）ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ等でのお預け入れは、土日祝日は従来どおり9：00

～17：00 までのお取扱いとなります。また、ゆうちょ銀行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞでのお預け入

れは従来どおり変更ありません。（平日 8：45～18：00 、土日祝日 9：00～17：00 ）

※２．お振込について、平日 8：45～15：00 以外の時間帯は予約扱いとなります。また、

土日祝日は 9：00～17：00 までのお取扱い、現金振込・硬貨入金（機能付ＡＴＭに

限る）は平日 8：00～18：00 までのお取扱いとなります。

                                   以 上

【本件に関するお問合せ先】経営企画部（有島・山口） ℡099－226－1117